Sala das Sessões, em 19 de Abril 	de 2017
tC .; n  )8-1-5

2“ 014 )4- -,00minl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°  L4L-f  / 2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR pelo falecimento do amigo 	Deilson Ferreira dos Santos,

conhecido como Capitão Santos, Líder da Volante, do grupo os

Cangaceiros, Ocorrido dia 18/04/ 2017.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares

sabemos que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito

estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos corações dos

amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção

» A seus familiares
> Associação Folclórica e Comunitária dos Cangaceiros de Paulo Afonso

ia

7,5:0013 RECESMIENTO PROTH-71---W;  Cr H

Secretan 	ita tive

niaA-
Daniel M

-Vereado

	00000001